证券代码：600074           证券简称：保千里               公告编号：2017-057

    债券代码：145206           债券简称：16千里 01

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

关于前十大股东持股情况的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏保千里视像科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）正筹划重大收购事

项，根据《上海证券交易所股票上市规则》规定，经公司申请，本公司股票（股票简

称：保千里，股票代码：600074）自 2017 年 7 月 25 日起停牌。经公司及相关方就该

事项进一步谈判、沟通，经论证，公司上述筹划重大收购事项预计构成重大资产重

组。具体内容详见公司分别于 2017 年 7 月 25 日、8 月 1 日、8 月 8 日披露的《关于

重大事项停牌的公告》（公告编号：2017-047）、《关于重大事项停牌的进展公告》

（公告编号：2017-049）、《关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：2017-056）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，现

将截至停牌前 1个交易日（2017 年 7 月 24 日）公司股东总数、前十大股东持股情况

及前十大流通股股东持股情况公告如下：

一、股东总数

截至 2017 年 7 月 24 日，公司股东总数 101886 户。

二、前十大股东持股情况

截至 2017 年 7 月 24 日，公司前 10 大股东的名称、持股数量及持股比例如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 庄敏 854,866,093  35.07

2 深圳日昇创沅资产管理有限公司                                                                       339,992,924  13.95

3 陈海昌                                                                                                                              108,797,736   4.46

4 江阴市金凤凰投资有限公司                                                                                                             47,970,000   1.97

5 庄明                                                                                                                                 42,499,116   1.74

6
海富通基金－上海银行－上银海富通

丙申定增基金一号资产管理计划
  40,150,814   1.65

7
红塔红土基金－浙商银行－渤海国际

信托股份有限公司
  40,150,814   1.65

8 蒋俊杰                                                                                                                               27,199,434   1.12

9
中国工商银行股份有限公司－易方达

新常态灵活配置混合型证券投资基金
  16,330,637   0.67

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

10
中国建设银行股份有限公司－易方达

新丝路灵活配置混合型证券投资基金
15,771,044   0.65

合  计 1,533,728,612  62.91

三、前十大流通股股东持股情况

截至 2017 年 7 月 24 日，公司前 10 大流通股股东的名称、持股数量及持股比例

如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 江阴市金凤凰投资有限公司                                                                                                           47,970,000 1.97

2
中国工商银行股份有限公司－易方达

新常态灵活配置混合型证券投资基金
16,330,637 0.67

3
中国建设银行股份有限公司－易方达

新丝路灵活配置混合型证券投资基金
15,771,044 0.65

4 王东 13,962,215 0.57

5 丁韶华 11,983,485 0.49

6

中国建设银行股份有限公司－易方达

创新驱动灵活配置混合型证券投资基

金

11,698,050 0.48

7 陈媛媛 11,292,122 0.46

8 许巧云 9,510,786 0.39

9 中国证券金融股份有限公司 6,605,388 0.27

10 全国社保基金四一二组合 6,342,310 0.26

合  计 151,466,037 6.21

特此公告。

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

董事会

 2017 年 8 月 9 日